
PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 217Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 299 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN UROLOGÍA (Libre)

1Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

519355
488294
527468
480315
501940
478318
521156
538343
512295
485185
537309
495595
477234
486731
512001

495496
510423
498981
502029
483097
487678
516697
501606
504176
485670
503491
512009
503062
479364
476113
491344
493306
528526
491411
483739
535711
536659
488217
510910
512294
515494
481047
481987
478288
507439

506284
540975
505135

486655
483075
536091
497725
477562
480286
495242
487794
483348
498206
541967
499508
482541
488962
502269
494026
510255
488336
531892
487978
487370
494184
479810
519325
482535
515694
491170
481979
483283
500870
500326
490562
507563
482045
515940
530714
528713
492720
480075
515584
533471
507918
477558
504735
493403
491190
505403
477963
500641

***7683**
***7789**
***8686**
****2145*
***5452**
***2135**
***5782**
***7407**
***4012**
***6302**
***3109**
***2385**
***0137**
***9887**
***6918**

***2121**
****4948*
***2627**
***2843**
***0590**
***9002**
***0923**
***4089**
***1813**
****5947*
***5390**
***8684**
***2802**
***5165**
***9363**
***5816**
***2579**
***9168**
***6820**
***8295**
***8659**
***5431**
***9950**
***9897**
***5560**
***7190**
***8304**
***2948**
***2566**
****4847*

***7349**
***0490**
***1030**

***9193**
***4423**
***1501**
***8596**
***2202**
***8098**
***8320**
***4144**
***8374**
***6903**
***2990**
***1325**
***1544**
***2444**
***5909**
***1263**
***4254**
***1921**
***9176**
***5175**
***1606**
***2539**
***6844**
***1967**
****8249*
***9669**
***5145**
***8978**
***5371**
***8533**
***2938**
***1604**
***9048**
***5934**
***1483**
***8594**
***1917**
***0398**
***9344**
***9674**
***9617**
***7954**
***9518**
***3110**
***9308**
***2964**
***3787**
***9579**
***5872**

ABAD LÓPEZ, PABLO
AGUILAR GISBERT, LUIS
ALARCÓN PARRA, ROMMEL OSWALDO
ALBERS ACOSTA, EDUARDO MARIANO
ALCOBA GARCIA, MARIA DEL PILAR
ALCOJOR BALLESTEROS, IGNACIO
ALGARRA NAVARRO, RUBEN
ALONSO ISA, MANUEL
ALVAREZ ARDURA, MANUEL
ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, SARA
AMARUCH GARCÍA, NASSER
ANTÓN JUANILLA, MARTA
APARICIO NAVARRO, MIGUEL ANGEL
ARAGÓN CHAMIZO, JUAN
ARECHE ESPIRITUSANTO, JENNIFER 
MARIEL
ARMAS ALVAREZ, AZUCENA LIRIO
ARNAL CHACÓN, GONZALO AUGUSTO
ARREBOLA PAJARES, ANA
ASCENCIOS VARGAS, JULMAR  PAUL
BAÑUELOS MARCO, BEATRIZ
BARBAS BERNARDOS, GUILLERMO
BARROSO MANSO, ALVARO
BEGARA MORILLAS, FRANCISCO JOSE
BENKIRANE GABAS, HABIB
BLAHA , IGOR
BLAZQUEZ VALLEJO, CRISTINA
BOLUFER MORAGUES, EDUARDO
BRASERO BURGOS, JENNIFER
BRIME MENÉNDEZ, RICARDO
BUENDIA GONZALEZ, ELENA
BUENO BRAVO, CAROLINA
BUENO SERRANO, GONZALO
CABRERA CHAMBA, ADRIANA ELIZABETH
CABRERA MEIRÁS, FERNANDO
CÁCERES JIMÉNEZ, FELIPE
CAMBÓN BASTÓN, EVA MARÍA
CAÑADAS GRANADOS, MARIA
CAÑO VELASCO, JORGE
CARRACEDO CALVO, DAVID
CARREÑO AGUILAR, MARÍA LUISA
CARRERA PUERTA, CESAR
CASADO VARELA, JAVIER
CHIVA ROBLES, VICENTE
CIAPPARA PANIAGUA, MARCO
COGORNO WASYLKOWSKI, LEOPOLDO 
ROBERTO
COLOMA DEL PESO, ALMUDENA
CONDE CATURLA, PABLO
COVARIA ACUÑA, FREDY HERNAN

CRESPO MARTÍNEZ, LUIS
DEL POZO JIMÉNEZ, GEMA
DEL ROSARIO RODRIGUEZ, VIRGINIA
DIAZ GOIZUETA, FRANCISCO JAVIER
DÍAZ NARANJO, SARA ISABEL
DÍAZ PÉREZ, DAVID ESTEBAN
DIAZ ROMERO, JUAN MANUEL
DIEGO GARCÍA, VICTORIA
DÍEZ NICOLÁS, VÍCTOR
DIEZ SICILIA, LAURA
DOMÉNECH LÓPEZ, PABLO
DONIS CANET, FRANCISCO DE ASIS
DORADO VALENTIN, MONTSERRAT
DUQUE RUIZ, GEMMA ISABEL
EGUI ROJO, MARIA ALEJANDRA
EGUIBAR GONZALEZ, ARITZ
ESPINALES CASTRO, GINO MARCELO
ESQUINAS LOMBAN, CRISTINA
FABUEL ALCAÑIZ, JOSE JAVIER
FELIP SANTAMARÍA, NEREA
FELTES OCHOA, JAVIER AMALIO
FERNANDEZ CONEJO, GUILLERMO
FERNÁNDEZ PASCUAL, ESAÚ
FERNANDEZ PUERTAS, BELEN
FIORILLO , ALESSANDRO
FONTANA PORTELLA, PAMELA
FRAILE POBLADOR, AGUSTÍN
GALINDO HERRERO, ISABEL
GARCÍA BARRERAS, SILVIA
GARCÍA CRIADO, ELENA
GARCÍA GARCÍA, NOELIA
GARCÍA GÓMEZ, BORJA
GARCÍA GONZÁLEZ, LUCÍA
GARCIA NAVAS, RICARDO JAVIER
GARCÍA ORTELLS, DAVID
GARCIA RODRIGUEZ, VICENTE
GARCIA ROJO, ESTHER
GARCIA TELLO, ANA MARIA
GARDE GARCIA, HECTOR
GARRIDO ABAD, PABLO
GIL MORADILLO, JAVIER
GIMBERNAT , HELENA
GIRÓN DE FRANCISCO, MANUEL
GOLMAYO MUÑOZ-DELGADO, EVA
GÓMEZ DEL CAÑIZO, CARMEN
GÓMEZ RIVAS, JUAN ALEJANDRO
GONZÁLEZ ALFARO, ALEJANDRO
GONZALEZ AVILA, NATALIA
GONZÁLEZ MONTES, LAURA
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 217Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 299 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN UROLOGÍA (Libre)

2Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

515320
515736

495001
530073
492270
482172

517077
495631
488978
500976
490869
490878
514077
490418

510800
523056
503793
485678
482271
480165
486016
533115
500651
480124
489558
512301
491620
521263
531838
524005
485828
533646
499303
476561
519261
516403
520205
529428
530050
505730
490798
537654
490035
527258
490476

484664
521079

505706
533905
490161
518948
526217
490373
520601
531236
478440
503745
519989
477916
484277
483050
507106
479620
482719
529037
503455

488196
532663
481667
490569
526282
483011
503462
485571

475988
491587
532656
491722
477995
478034
489980
503959
501995
492851
510124
489379
488724
493947
484850
478202
512117
493285
510913
516987
506379

***8394**
***4931**

***5398**
***4908**
***6290**
***8353**

***8439**
***4421**
***8452**
***5105**
***4465**
***4054**
***4407**
***0908**

***3649**
***7560**
***0187**
***6125**
***8946**
***0583**
***1164**
***7101**
***0460**
***0789**
***5329**
***7330**
***1643**
***5152**
***2098**
***5544**
***5302**
***1958**
***9452**
***0191**
***4697**
***6962**
***1717**
***6842**
***7935**
***4324**
***5498**
***9099**
***1542**
***8514**
***3305**

***0057**
***7432**

***7188**
****2047*
***3851**
***1023**
***4431**
***9611**
***8852**
***6709**
***5141**
***4113**
***4747**
***5864**
***3113**
***0610**
***8681**
***4420**
***6667**
***5406**
***7629**

***8971**
***0840**
***3525**
***9130**
***4344**
***8436**
***6135**
***2160**

***6872**
****2139*
***6759**
***3975**
****8045*
****2663*
***6114**
***0266**
***0005**
***6841**
***5681**
***5725**
***8613**
***5951**
***7322**
***8463**
***2744**
***9891**
***5573**
***1364**
***6512**

GONZÁLEZ MONTESINOS, MARTA MARÍA
GONZÁLEZ-VALCÁRCEL DE TORRES, 
IGNACIO
GUERRERO RAMOS, FÉLIX
GUIJARRO CASCALES, ANA
GUIJARRO ESPADAS, ANTONIO
HERNANDEZ CAVIERES, JAVIERA 
CECILIA
HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, TERESA
HERRANZ FERNANDEZ, LUIS MIGUEL
HERRANZ YAGÜE, JOSÉ ANTONIO
HEVIA PALACIOS, VITAL
HUSILLOS ALONSO, ADRIAN
JEREZ IZQUIERDO, TAMARA
JIMENEZ GALVEZ, MILAGROS
JIMÉNEZ-VALLADOLID DE 
L'HOTELLERIE-FALLOIS, ISABEL MARÍA
LARA PEÑA, LARISSA GEOBANINA
LARA PÉREZ, FRANCISCO MARÍA
LAS HERAS ALONSO, MARTA MIREIA
LASO GARCÍA, INÉS MARÍA
LASO MARTIN, SILVIA
LERMO SANDOVAL, JORGE ANTONIO
LINARES ESPINOS, ESTEFANIA
LOPEZ DIEZ, IÑIGO
LÓPEZ MARTIN, LETICIA
LÓPEZ PERÉZ, EDUARDO
LÓPEZ SÁNCHEZ, DAVID
LOPEZ DE ALDA BAULUZ, SOFIA
LORCA ALVARO, JAVIER
MAINEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO
MARTINEZ ARCOS, LAURA
MARTINEZ BALLESTEROS, CLAUDIO
MARTINEZ BLAZQUEZ, LAURA
MARTÍNEZ HOLGUÍN, ELENA
MATEO MARTINEZ, ERIKA
MATOS OROZCO, OLIVIA
MAYOR DE CASTRO, JAVIER
MEDINA POLO, JOSÉ
MEILAN HERNANDEZ, ELISA
MEJIA CELEMIN, PILAR
MENA RUIZ, CRISTINA
MIRALLES AYUSO, SARA
MIRANDA UTRERA, NATALIA ROCÍO
MOCTEZUMA VELÁZQUEZ, JOSÉ
MOLINA BRAVO, MARTA
MOLINA ESCUDERO, ROBERTO
MONASTERIO VALLEJO, SARA 
RESURRECCIÓN
MONTEJANO MILNER, ISABEL
MORALES PALACIOS, NELSON ERNESTO

MORENO MENDOZA, DANIEL
MOSCATIELLO MOSCATIELLO, PIETRO
MUÑOZ DELGADO, MARIA BELEN
NUÑEZ OTERO, JUAN JESUS
OGAYA PINIES, GABRIEL
ORDAZ JURADO, DOMINGO DE GUZMÁN
ORTEGA POLLEDO, LUIS ENRIQUE
ORTIZ SÁNCHEZ, LORENA
PALACÍN ESTEBAN, ANA MARÍA
PALACIOS VALENCIA, LUZ MARINA
PASCUAL FERNANDEZ, ÁNGELA
PASCUAL MATEO, CARLOS
PEÑAS MENA, RAFAEL
PEREZ GONZALEZ, SONIA
PEREZ HARO, MARIA DE LOS LLANOS
PEREZ ORTIZ, MARIA GEMA
PÉREZ ROMERO, NATALIA
PEREZ-CARRAL GARCIA, JOSE RAMON
PÉREZ-LANZAC DE LORCA, ALBERTO 
CARLOS
POLANCO PUJOL, LUCIA
PORTILLA EASTMOND, MARIA ALEJANDRA
PUERTO PUERTO, ALEJANDRO LORENZO
QUICIOS DORADO, CRISTINA
QUINTANA FRANCO, LUIS MIGUEL
RAGAB DEWIDAR, TABARAK
RAMÍREZ MARTÍN, DANIEL
RAMIREZ RODRIGUEZ-BERMEJO, 
PATRICIA
REDÓN GÁLVEZ, LAURA
REINOSO ELBERS, JAVIER ALFREDO
RENDON SANCHEZ, JUAN DAVID
RENEDO VILLAR, TERESA
RIPALDA FERRETTI, EMILIO ANDRES
ROBERTO ALCACER, ANA TERESA
RODRIGUEZ CABELLO, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ CASTRO, PERCY MIGUEL
RODRIGUEZ ELENA, LUCIA
RODRIGUEZ GONZALEZ, ALBERTO ANDRES
RODRIGUEZ IZQUIERDO JIMENEZ, MARTA
RODRIGUEZ MONSALVE HERRERO, MARIA
ROMERO BARRIUSO, GONZALO
ROMERO SELAS, ESTEFANIA
RUANO MAYO, ANA
RUBIO CALAVERAS, VICTOR MANUEL
RUIZ HERNANDEZ, MERCEDES
SALVATIERRA PÉREZ, CRISTINA
SANCHEZ GALLEGO, MARIA DOLORES
SÁNCHEZ GARCÍA, MARÍA
SÁNCHEZ GONZÁLEZ, ÁLVARO
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PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Nº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. EstadoNº Sol. DNI/NIF Apellidos y Nombre Disc. Estado Motivos Motivos

(Y*) Sujeto a comunicación individual 217Número total de registros

Resolución de 01 de diciembre de 2021 (BOCM nº 299 )
Relación Definitiva de Aspirantes Admitidos

Categoría: FACULTATIVO ESPECIALISTA EN UROLOGÍA (Libre)

3Pg. de

Dirección General de 
Recursos Humanos y 
Relaciones Laborales

CONSEJERÍA DE SANIDAD

3

480287
513556
476751
498876
479900
489796
505307
477467
476948
528158
510719
523921
501871
505388
491607
512930
482147
510781
511164
527356
480465
513337
529942
515707
529612

***3720**
***9241**
***5251**
***4265**
***2899**
****3470*
***8840**
***0382**
***4213**
***5376**
***8042**
***3347**
***3727**
***3148**
***3385**
***5974**
***2105**
***6108**
***5464**
***6212**
***9369**
***6329**
***5076**
***8678**
***3151**

SÁNCHEZ GUERRERO, CLARA
SANCHEZ MOLINA, SUSANA
SÁNCHEZ RAMOS, JORGE
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, CARLOS
SANZ MAYAYO, ENRIQUE
SCOTT PABON, GERALDINE ANDREINA
SEGUÍ MOYA, ELENA
SERRANO LIESA, MIRIAM
SERRANO URIBE, JOANNE SLYTH
SIMON RODRIGUEZ, CARLOS
SINUES OJAS, BRYAN ADAMS
SOLA , IGNACIO
SOPEÑA SUTIL, RAQUEL
SOUTO SOTO, AURA DANIELLA
SUAREZ FONSECA, CARLOS GUSTAVO
SUSANIBAR NAPURI, LUIS FERNANDO
TABARES JIMÉNEZ, JUAN
TAPIA HERRERO, ANA MARÍA
TORRES PEREZ, DIEGO
TORRES VARAS, LORENA
TORRES ZAMBRANO, GINA MARCELA
TUETI SILVA, DANIEL ALEJANDRO
ULLOA ESPINEL, JOSE MANUEL
VÁZQUEZ ESCUDEROS, JOSÉ JULIÁN
VIVANCO LOPEZ-MUÑOZ, CLAUDIA
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